della presente decisione all’operatore economico BIT LAB INFORMATICA S.R.L. di San Severo (FG) – Concessionario 
ARGO SOFTWARE S.R.L., Via Soccorso n. 188 – P.IVA: 03304050713. 

Art. 3 
di autorizzare la spesa complessiva di € 290,00= (duecentonovanta/00=) IVA esclusa, pari a € 353,80= 
(trecentocinquantatre/80=) IVA inclusa, da imputare nel Programma Annuale E.F. 2024 all’Attività A.3.1 Didattica. 

Art. 4 
di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica e/o 
documento o ricevuta equivalente; 
di richiedere, in qualità di ente pubblico appaltante, alla ditta aggiudicataria la dichiarazione resa ai sensi del D.P.R.